
    

     

57A

Mantova      Goito      Castel Go�redo      Acquafredda

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Goito      Castel Go�redo      Acquafredda

MANTOVA ACQUAFREDDA

GOITO

CASTEL GOFFREDO



Linea 57A FERIALE Mantova-Goito-Castel Goffredo-Acquafredda 116
Corsa 2 4 6 22 24 20 202 8 12

Fermata Note SC SC LS LS 9m VM DA VM SC
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 5:53 12:30 13:15 13:15 13:15 13:15
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 5:55 12:33 13:17 13:17 13:17 13:17
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 5:57 12:35 13:19 13:19 13:19 13:19
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 5:59 12:38 13:21 13:21 13:21 13:21
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA | 12:40 13:22 13:22 13:22 13:22
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni | 12:45 13:25 13:25 13:25 13:25
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino | 12:47 13:26 13:26 13:26 13:26
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 | 12:49 13:28 13:28 13:28 13:28
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese | 12:52 13:30 13:30 13:30 13:30
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese | 12:53 13:31 13:31 13:31 13:31
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese | 12:55 13:33 13:33 13:33 13:33
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese | 12:55 13:33 13:33 13:33 13:33
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin | 12:57 13:36 | 13:36 13:36
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 | 12:58 13:37 | 13:37 13:37
1210012 MARMIROLO - Via Ferrari,7/d | 12:59 13:38 | 13:38 13:38
1210016 CORTE MORONA - S.S. 236 Goitese | 13:01 13:40 13:40 13:40
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 | 13:02 13:41 13:41 13:41
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 | 13:03 13:42 13:42 13:42
0120004 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese | 13:05 13:43 13:43 13:43
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini | 13:07 13:44 13:44 13:44
0120008 GOITO - S.S. 236 Goitese, 318 | 8:11 13:11 13:46 13:46 13:46 13:46
0120012 GOITO - Via Postumia, 61 | 8:13 13:13 13:48 13:48
0131002 S.MARIA - Via Postumia, 84 | 8:16 13:16 13:51 13:51
0131004 CORTE BELVEDERE - Via Postumia, 98 | 8:18 13:18 13:53 13:53
0720026 GAZOLDO D/IPPOLITI - Stabilimento Montorsi | 8:22 | | |
0720028 GAZOLDO D/IPPOLITI - Via Marconi, piazzetta | 8:23 | | |
0720029 GAZOLDO D/IPPOLITI - Via Marconi, 89 (P.T.) | 8:25 | | |
0720049 GAZOLDO D/IPPOLITI - Via Postumia, Rondò | 8:26 | | |
000U061 CREMONA 1 - Via Cremona, 25 6:01 | | |
000U063 CIMITERO - Via Cremona, Cimitero. 6:02 | | |
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 6:04 | | |
0720014 RODIGO - Municipio, Via Francesca Ovest 6:17 | | |
0720016 RODIGO - Via Francesca Ovest, bv. V.Comola. 6:18 | | |
0720018 LOGHINO BELFIORE - Via Francesca Ovest, 22 6:19 | | |
0720019 CORTE CASTELLANZA - Via Francesca Ovest 6:20 | | |
0131005 CORTE GALLO - Strada del Gallo, 4 6:24 13:19 13:54 13:54
0131008 CA' DELL'ORA - Strada del Gallo, 9 6:25 13:20 13:55 13:55
0131010 TERRA NERA - Strada del Gallo, 3 6:26 13:21 13:56 13:56
0131014 SOLAROLO - Strada Solarolo, 16/18 6:27 13:22 13:57 13:57
0131012 SOLAROLO - Via Roma, 54 (Chiesa) 6:28 13:22 13:57 13:57
0131013 SOLAROLO - Via Roma, 126 6:29 13:23 13:58 13:58
0141002 CAMINAZZO - Via Ceresara, 91. 6:30 13:24 13:59 13:59
0141004 POSSENTA BIVIO - Via Ceresara 6:32 13:26 14:01 14:01
0141006 CORTE CORTINE - Via Ceresara, 31 6:33 13:27 14:02 14:02
0141007 CERESARA - Via Tezze, 3 6:34 13:28 14:03 14:03
0141012 LOGHINO - Via Castel Goffredo, 10 6:37 13:30 14:06 14:06
0141014 BOCCHERE BIVIO - Via Castel Goffredo 6:40 13:32 14:09 14:09
7143023 GAMBAREDOLO - Via Castel Goffredo, 8 6:43 13:33 14:12 14:12
7143026 S.ANNA - Via Castel Goffredo, Trattoria 6:44 13:34 14:13 14:13
7143028 CORTE DELL'AIA - Via Castel Goffredo, 18 6:45 13:35 14:14 14:14
7143029 CORTE CANCELLO - Via Castel Goffredo, 24 6:46 13:36 14:15 14:15
7143032 ZILIANI - Via Castel Goffredo, 27 6:47 13:37 14:16 14:16
7143034 CASTEL GOFFREDO - V.le Avis, 19 6:48 13:38 14:17 14:17
7143045 CASTEL GOFFREDO - V.le Avis, 26 6:49 13:39 14:18 14:18
7143019 CASTEL GOFFREDO - Via Battisti, 14 6:50 13:39 14:18 14:18 14:55
7143035 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 58 (Sayonara 6:51 13:40 14:19 14:19 14:56
7143038 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 65 6:52 14:20 14:57
7143039 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 24 6:53 14:21 14:58
0163002 GAMBINO - Via Castel Goffredo, 16 6:55 14:23 15:00
0163004 POIANO - Via Castel Goffredo, 50 6:56 14:24 15:01
0163006 POIANO - Via Castel Goffredo, 26 6:57 14:25 15:02
0163020 ACQUAFREDDA - Via Castelgoffredo, Officina 7:00 14:28 15:05
0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Remelli) 7:01 14:29 15:06
0163013 CONFINE PROVINCIA - S.S. 343 Asolana, km 64+600 14:31
0163016 S.FAUSTINO - S.S. 343 Asolana, km 63+500 14:33
0163018 FONTANILE - S.S. 343 Asolana, km 62+700 14:35
0196004 CASALMORO - Via Nenni, Municipio 14:38

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
SC: solo giorni di scuola LS: Lunedì giorni di scuola
VM: martedi, giovedi e sabato di scuola 9m: non transita per Marmirolo

Linea 57A FERIALE Mantova-Goito-Castel Goffredo-Acquafredda 117
Corsa 14 16 18

Fermata Note MV DP
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 14:15 14:15 17:30
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 14:17 14:17 17:32
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 14:19 14:19 17:34
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 14:21 14:21 17:36
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 14:22 14:22 17:37
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 14:25 14:25 17:40
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 14:26 14:26 17:41
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 14:28 14:28 17:43
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 14:30 14:30 17:45
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 14:31 14:31 17:46
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 14:33 14:33 17:48
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese 14:33 14:33 17:48
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 14:36 14:36 17:50
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 14:37 14:37 17:51
1210012 MARMIROLO - Via Ferrari,7/d 14:38 14:38 17:52
1210016 CORTE MORONA - S.S. 236 Goitese 14:40 14:40 17:54
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 14:41 14:41 17:55
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 14:42 14:42 17:56
0120004 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese 14:43 14:43 17:58
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 14:44 14:44 17:59
0120008 GOITO - S.S. 236 Goitese, 318 14:46 14:46 18:01
0120012 GOITO - Via Postumia, 61 14:48 14:48 18:03
0131002 S.MARIA - Via Postumia, 84 14:51 14:51 18:06
0131004 CORTE BELVEDERE - Via Postumia, 98 14:53 14:53 18:08
0131005 CORTE GALLO - Strada del Gallo, 4 14:54 14:54 18:09
0131008 CA' DELL'ORA - Strada del Gallo, 9 14:55 14:55 18:10
0131010 TERRA NERA - Strada del Gallo, 3 14:56 14:56 18:11
0131014 SOLAROLO - Strada Solarolo, 16/18 14:57 14:57 18:12
0131012 SOLAROLO - Via Roma, 54 (Chiesa) 14:57 14:57 18:12
0131013 SOLAROLO - Via Roma, 126 14:58 14:58 18:13
0141002 CAMINAZZO - Via Ceresara, 91. 14:59 14:59 18:14
0141004 POSSENTA BIVIO - Via Ceresara 15:01 15:01 18:16
0141006 CORTE CORTINE - Via Ceresara, 31 15:02 15:02 18:17
0141007 CERESARA - Via Tezze, 3 15:03 15:03 18:18
0141012 LOGHINO - Via Castel Goffredo, 10 15:06 15:06 18:20
0141014 BOCCHERE BIVIO - Via Castel Goffredo 15:09 15:09 18:22
7143023 GAMBAREDOLO - Via Castel Goffredo, 8 15:12 15:12 18:23
7143026 S.ANNA - Via Castel Goffredo, Trattoria 15:13 15:13 18:24
7143028 CORTE DELL'AIA - Via Castel Goffredo, 18 15:14 15:14 18:25
7143029 CORTE CANCELLO - Via Castel Goffredo, 24 15:15 15:15 18:26
7143032 ZILIANI - Via Castel Goffredo, 27 15:16 15:16 18:27
7143034 CASTEL GOFFREDO - V.le Avis, 19 15:17 15:17 18:28
7143045 CASTEL GOFFREDO - V.le Avis, 26 15:18 15:18 18:29
7143019 CASTEL GOFFREDO - Via Battisti, 14 15:18 15:18 18:29
7143035 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 58 (Sayonara) 15:19 15:19 18:30
7143038 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 65 15:20 18:31
7143039 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 24 15:21 18:32
0163002 GAMBINO - Via Castel Goffredo, 16 15:23 18:33
0163004 POIANO - Via Castel Goffredo, 50 15:24 18:34
0163006 POIANO - Via Castel Goffredo, 26 15:25 18:35
0163020 ACQUAFREDDA - Via Castelgoffredo, Officina 15:28 18:37
0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Remelli) 15:29 18:38
0163013 CONFINE PROVINCIA - S.S. 343 Asolana, km 64+600 15:31
0163016 S.FAUSTINO - S.S. 343 Asolana, km 63+500 15:33
0163018 FONTANILE - S.S. 343 Asolana, km 62+700 15:35
0196004 CASALMORO - Via Nenni, Municipio 15:38

DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola



Linea 57A FERIALE Mantova-Goito-Castel Goffredo-Acquafredda 118
Corsa 1 3 5 7

Fermata Note SC NN SC SC
7150012 ASOLA - P.le Forchini 5:55 5:55
7150009 ASOLA - V.le Della Vittoria, Ospedale 5:56 5:56
7150018 ASOLA - Via Brescia, 9 5:57 5:57
7150015 CORTE CASTELLARO - S.S. 343 Asolana 5:59 5:59
7150013 CASCINA CAPPUCCINI -  S.S. 343 Asolana, 130 6:00 6:00
0196004 CASALMORO - Via Nenni, Municipio 6:02 6:02 6:27
0196006 CASALMORO - Via IV Novembre, pensilina 6:04 6:04 6:29
0163018 FONTANILE - S.S. 343 Asolana, km 62+700 6:06 6:06 6:31
0163016 S.FAUSTINO - S.S. 343 Asolana, km 63+500 6:07 6:07 6:32
0163013 CONFINE PROVINCIA - S.S. 343 Asolana, km 64+600 6:09 6:09 6:34
0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Remelli) 6:10 6:10 6:35
0163019 ACQUAFREDDA - Via Castelgoffredo, 10 Carrozzeria Ravenoldi 6:10 6:10 6:35
0163006 POIANO - Via Castel Goffredo, 26 6:12 6:12 6:37
0163004 POIANO - Via Castel Goffredo, 50 6:14 6:14 6:39
0163001 GAMBINO - Via Castel Goffredo, Chiesetta 6:16 6:16 6:41
7143039 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 24 6:18 6:18 6:38 6:43
7143038 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 65 6:19 6:19 6:39 6:44
7143035 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 58 (Sayonara) 6:20 6:20 6:40 6:45
7143019 CASTEL GOFFREDO - Via Battisti, 14 6:21 6:21 6:41 6:46
7143045 CASTEL GOFFREDO - V.le Avis, 26 6:22 6:22 6:42
7143034 CASTEL GOFFREDO - V.le Avis, 19 6:22 6:22 6:42
7143032 ZILIANI - Via Castel Goffredo, 27 6:23 6:23 6:43
7143029 CORTE CANCELLO - Via Castel Goffredo, 24 6:24 6:24 6:44
7143028 CORTE DELL'AIA - Via Castel Goffredo, 18 6:26 6:26 6:46
7143025 S.ANNA - Via Castel Goffredo 6:27 6:27 6:47
7143023 GAMBAREDOLO - Via Castel Goffredo, 8 6:28 6:28 6:48
0141014 BOCCHERE BIVIO - Via Castel Goffredo 6:31 6:31 6:51
0141012 LOGHINO - Via Castel Goffredo, 10 6:33 6:33 6:53
0141010 CERESARA - P.za Chiesa | 6:34 |
0141007 CERESARA - Via Tezze, 3 6:35 6:35 6:55
0141006 CORTE CORTINE - Via Ceresara, 31 6:37 6:37 6:57
0141004 POSSENTA BIVIO - Via Ceresara 6:39 6:39 6:59
0141001 CAMINAZZO - Via Ceresara, 91 6:40 6:40 7:00
0131013 SOLAROLO - Via Roma, 126 6:41 6:41 7:01
0131011 SOLAROLO - Via Roma, P.T. 6:42 6:42 7:02
0131015 SOLAROLO - Strada Solarolo, 31 6:42 6:42 7:02
0131010 TERRA NERA - Strada del Gallo, 3 6:43 6:43 7:03
0131008 CA' DELL'ORA - Strada del Gallo, 9 6:44 6:44 7:04
0720019 CORTE CASTELLANZA - Via Francesca Ovest | | 7:08
0720018 LOGHINO BELFIORE - Via Francesca Ovest, 22 | | 7:08
0720015 RODIGO - Via Francesca Ovest, bv. V.Comola | | 7:09
0720014 RODIGO - Municipio, Via Francesca Ovest | | 7:09
0720011 RODIGO - Via Francesca Est, bv. V.le Rimenbranze | | 7:10
0791016 RIVALTA - Via Francesca, 42 | | 7:14
0791013 RIVALTA - Via Francesca, 81 | | 7:15
0791011 RIVALTA - Via Francesca, 140 | | 7:15
0710018 GRAZIE - Parcheggio Fiera | | 7:19
000S715 CURTATONE - Via Pilla, Monumento | | 7:23
000S714 SCATOLIFICIO IVAL - Via Pilla, 3 | | 7:24
000S712 CASA CANTONIERA - Via Pilla | | 7:24
0131005 CORTE GALLO - Strada del Gallo, 4 6:45 6:45 |
0131004 CORTE BELVEDERE - Via Postumia, 98 6:46 6:46 |
0131002 S.MARIA - Via Postumia, 84 6:49 6:49 |
0120012 GOITO - Via Postumia, 61 6:52 6:52 |
0120007 GOITO - S.S. 236 Goitese, 315 6:55 6:55 |
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 6:57 6:57 |
0120003 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese, Trattoria 6:59 6:58 |
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 7:00 6:59 |
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 7:00 6:59 |
1210015 MOBILIFICIO - S.S. 236 Goitese 7:01 7:00 |
1210013 MARMIROLO - Via Mantova, Motonautica 7:05 | |
1210011 MARMIROLO - Via Ferrari,8 | 7:02 |
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 | 7:03 |
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 7:07 7:04 |
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, concessionaria 7:11 7:08 |
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 7:11 7:08 |
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 7:14 7:11 |
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:16 7:13 |
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 7:22 7:18 |
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 7:29 7:23 |
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 7:32 7:25 |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:35 7:28 |
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:36 7:29 |
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:41 7:34 7:29
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 7:46 |
000U648 MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Virgilio 7:41
000U516 TRIESTE - Via Trieste, 53/55 7:44
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 7:45

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 57A FERIALE Mantova-Goito-Castel Goffredo-Acquafredda 119
Corsa 13 9 11 111 17 19

Fermata Note LM NN DA BA MV IM
7150012 ASOLA - P.le Forchini 13:28 13:28 14:20
7150009 ASOLA - V.le Della Vittoria, Ospedale 13:30 13:30 14:22
7150018 ASOLA - Via Brescia, 9 13:32 | |
7150026 ASOLA ITC - Via Salvo D'Acquisto, 35 | 13:31 14:23
7150015 CORTE CASTELLARO - S.S. 343 Asolana 13:34 13:34 14:26
7150013 CASCINA CAPPUCCINI -  S.S. 343 Asolana, 130 13:37 13:37 14:29
0196004 CASALMORO - Via Nenni, Municipio 13:40 13:40 14:32
0196006 CASALMORO - Via IV Novembre, pensilina 13:42 13:42 14:34
0163018 FONTANILE - S.S. 343 Asolana, km 62+700 13:44 13:44 14:36
0163016 S.FAUSTINO - S.S. 343 Asolana, km 63+500 13:46 13:46 14:38
0163013 CONFINE PROVINCIA - S.S. 343 Asolana, km 64+600 13:48 13:48 14:40
0163008 ACQUAFREDDA - Via Repubblica, 34 (Bar Remelli) 13:50 13:50 14:42
0163019 ACQUAFREDDA - Via Castelgoffredo, 10 Carrozzeria Ravenoldi 13:50 13:50 14:42
0163006 POIANO - Via Castel Goffredo, 26 13:52 13:52 14:44
0163004 POIANO - Via Castel Goffredo, 50 13:54 13:54 14:46
0163001 GAMBINO - Via Castel Goffredo, Chiesetta 13:56 13:56 14:48
7143039 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 24 13:58 13:58 14:50
7143038 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 65 13:59 13:59 14:51
7143035 CASTEL GOFFREDO - V.le Montegrappa, 58 (Sayonara) 14:00 14:00 14:52
7143019 CASTEL GOFFREDO - Via Battisti, 14 14:01 14:01 14:53
7143045 CASTEL GOFFREDO - V.le Avis, 26 14:02 14:02 14:54
7143034 CASTEL GOFFREDO - V.le Avis, 19 14:02 14:02 14:54
7143032 ZILIANI - Via Castel Goffredo, 27 14:03 14:03 14:55
7143029 CORTE CANCELLO - Via Castel Goffredo, 24 14:04 14:04 14:56
7143028 CORTE DELL'AIA - Via Castel Goffredo, 18 14:06 14:06 14:58
7143025 S.ANNA - Via Castel Goffredo 14:07 14:07 14:59
7143023 GAMBAREDOLO - Via Castel Goffredo, 8 14:10 14:10 15:02
0141014 BOCCHERE BIVIO - Via Castel Goffredo 14:11 14:11 15:03
0141012 LOGHINO - Via Castel Goffredo, 10 14:13 14:13 15:05
0141010 CERESARA - P.za Chiesa 14:14 14:14 15:06
0141007 CERESARA - Via Tezze, 3 14:15 14:15 15:07
0141006 CORTE CORTINE - Via Ceresara, 31 14:17 14:17 15:09
0141004 POSSENTA BIVIO - Via Ceresara 14:19 14:19 15:11
0141001 CAMINAZZO - Via Ceresara, 91 14:20 14:20 15:12
0131013 SOLAROLO - Via Roma, 126 14:21 14:21 15:13
0131011 SOLAROLO - Via Roma, P.T. 14:22 14:22 15:14
0131015 SOLAROLO - Strada Solarolo, 31 14:22 14:22 15:14
0131010 TERRA NERA - Strada del Gallo, 3 14:23 14:23 15:15
0131008 CA' DELL'ORA - Strada del Gallo, 9 14:24 14:24 15:16
0720049 GAZOLDO D/IPPOLITI - Via Postumia, Rondò 13:30 | | | 16:25
0720029 GAZOLDO D/IPPOLITI - Via Marconi, 89 (P.T.) 13:31 | | | 16:26
0720027 GAZOLDO D/IPPOLITI - Via Marconi, Tratt. "Al Tram" 13:32 | | | 16:27
0720026 GAZOLDO D/IPPOLITI - Stabilimento Montorsi 13:33 | | | 16:28
0131005 CORTE GALLO - Strada del Gallo, 4 | 14:25 14:25 15:17 |
0131004 CORTE BELVEDERE - Via Postumia, 98 13:37 14:26 14:26 15:18 16:32
0131002 S.MARIA - Via Postumia, 84 13:40 14:29 14:29 15:21 16:35
0120012 GOITO - Via Postumia, 61 13:43 14:32 14:32 15:24 16:38
0120007 GOITO - S.S. 236 Goitese, 315 13:45 14:35 14:35 14:35 15:27 16:40
0120006 COLOMBINE - S.S. 236 Goitese, bv. Via Martini 14:38 15:30
0120003 MARSILETTI - S.S. 236 Goitese, Trattoria 14:39 15:31
0120002 BIGNONI - S.S. 236 Goitese, 21 14:40 15:32
1210018 PALAZZINA - S.S. 236 Goitese, km 9 14:41 15:33
1210015 MOBILIFICIO - S.S. 236 Goitese 14:42 15:34
1210011 MARMIROLO - Via Ferrari,8 14:45 15:37
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 14:46 15:38
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 14:47 15:39
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, concessionaria 14:50 15:42
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 14:50 15:42
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 14:52 15:44
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 14:53 15:45
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 14:58 15:50
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 15:00 15:52
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 15:02 15:54
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 15:05 15:57

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola LM: gg di scuola escluso mercoledi
IM: Mercoledì giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi

BA: feriale escluso Mercoledì e Venerdì di scuola


